» » 17 Rebus in secundis. - Beata Maria Virgo de Mercede, vulgo «dei 
Volcán» appellata, principalis Patrona dioecesis Latacungensis 
declaratur . 370 

» » » Sex amplius. - Titulo ac privilegiis Basilicae Minoris ecclesia pa
roecialis in urbe « Arnhem », archidioecesis Ultraiectensis, deco
ratur . . 371 

» » 28 Dei templa. - Titulo ac privilegiis Basilicae Minoris ecclesia paroe
cialis Sancti Sebastiani Martyris in urbe «Diriamba», in 
Managuensi archidioecesi, decoratur 453 

» » » Conditam paucis. - Sanctus Ioannes Baptista, una cum Beata Maria 
Virgine a Columna, aeque-prineipalis Patronus dioecesis Sancti 
Ioannis a Rege in Brasilia declaratur 454 

» Nov. 4 Ex quo Servus. - Titulus ac privilegia Basilicae Minoris sanctuario 
Beatae Mariae Virgini Immaculatae, v. « Nossa Senhora do 
Sameiro », dicato, intra Bracharensis archidioecesis fines, tri
buuntur 456 

» » 18 Apuania merito. - Titulo ac privilegiis Basilicae Minoris ecclesia 
cathedralis Apuaniensis decoratur . 713 

» » 23 Quam pulchra. - Titulo ac privilegiis Basilicae Minoris ecclesia 
Beatae Mariae Virginis Septem Dolorum in oppido v. « Sa-
stin », intra Tyrnaviensis Administrationis Apostolicae fines, 
decoratur 457 

» » » Marialis nomine. - Titulus ac privilegia Basilicae Minoris ecclesiae 
metropolitanae Rosariensi tribuuntur 714 

» » 27 E probato. - Sanctus Matthaeus Apostolus et Evangelista princi
palis Patronus eorum, qui vulgo appellantur «Lavoratori e 
Appaltatori italiam delle imposte dì consumo», constituitur . 572 

» Dec. 9 Merita laude. - Titulus ac privilegia Basilicae Minoris metropoli
tanae ecclesiae archidioecesis Novae Aureliae conferuntur . 573 

1965 Ian. 5 Sanctitatis flos. - Beata Ioanna, Lusitaniae Princeps, praecipua 
apud Deum Patrona civitatis ac dioecesis Aveirensis eligitur 716 

» » 15 Persuasum Sibi. - Vexillum Turcarum ad Echinadas insulas olim 
captum restituitur eiusdem nationis Moderatoribus . . . 372 

» » ... 18 Sacri Ordinis. - Titulus ac privilegia Basilicae Minoris cathedrali 
ecclesiae Culmensi conferuntur . 715 

» Mart. 7 Pro Deo. - De « Unione Internationali » ceterisque operibus, qui
bus nomen « Pro Deo » 574 

» » 18 Supremi Pontificatus. - Regiones Mons Leoninus et Gana a Dele
gatione Apostolica Africae Occidentalis seiunguntur et Dele
gationi Apostolicae Mediae Africae Occidentalis subiciuntur . 717 
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1965 Mart. 28 Amplissimo in coetu. - Ad Excmum P. D. Ioannem Pereira Venan

cio, Leiriensem Episcopum, ob Rosam Auream ad Fatimensem 
ecclesiam per Eminentissimum Legatum Ferdinandum S. R. E. 
Presbyterum Cardinalem Cento mittendam 459 

» » 30 Quoniam e Divinae. - Emus P. D. Aloisius titulo Sancti Andreae 
Apostoli de Valle S. R. E. Presbyter Cardinalis Traglia Vica
rius Generalis Summi Pontificis in Urbe eiusque suburbiis et 
districtu eligitur 373 

» Apr. 1 ut clarificetur. - Titulus ac privilegia Basilicae Minoris ecclesiae 
Sanctissimo Nomini Iesu Caebuae dicatae conferuntur . . . 576 

» » 3 Qui res Africanas. - Delegatio Apostolica Africae Centralis seu 
Taundensis erigitur 578 

» » 29 Gentis Peruvianae. - Sanctus Martinus de Porres publicae edu
cationis institutionisque televisificae caelestis in Peruvia Pa
tronus edicitur 961 

» Iul. 31. Normam secutus. - Statuta approbantur ad curam spiritualem mi
litum Reipublicae Foederatae Germaniae spectantia . . . . 704 

» Oct. 17 Inter persecutiones. - Venerabilis Dei Famulus Iacobus Berthieu, 
Sacerdos et Martyr, e Societate Iesu, Beatus renuntiatur . . 817 

» » 27 Africae gentes. - Nuntiatura Apostolica in Zambia erigitur . . . 962 
» Dec. 5 «.Gloria Libani)). - Venerabilis Dei famulus Sarbelius Makhlouf, 

sacerdos monachus Ordinis Antoniani Baladitarum Syro-Maro-
nitarum, modo Ordinis Libanensis Maronitarum, Beatus renun
tiatur 955 

X - CONVENTIO 

1965 Febr. 26 Inter Apostolicam Sedem et Saxoniam Inferiorem 834 

XI - EPISTULAE 

1964 Nov. 10 Quartum hisce. - Ad Emum P. D. Iosephum tit. S. Priscae S. R. E. 
Presb. Cardinalem da Costa Nunes, quem legatum eligit ut 
Macai sollemnibus praesideat, quarto impleto saeculo a parato 
in ea urbe Missionalium in Sinas ingressu 158 

» Dec. 7 In Gongo. - Ad Archiepiscopos, Episcopos ceterosque locorum Ordi
narios Congi, ob tristia rerum adiuncta calamitososque eventus, 
quae illam Africae regionem afflixerunt 160 

» » 9 Depuis Notre. - Ad Exciños Ecclesiarum Orientalium Patriarchas, 
Sedem habentes in regionibus quas Arabicae gentes incolunt, 
anno volvente ab itinere a Beatissimo Patre in Palaestinam 
peracto 163 

1965 Ian. 6 Quod Societas. - Ad Revmum D. Villelmum Moehler, Societatis Apo
stolatus Catholici Rectorem Generalem, cum eius Institutum mo
derationi Operis a Schoenstatt appellati renuntiavit . . . . 227 

» » 12 Laudando probandoque. - Ad Emum P. D. Paulum tit. S. Andreae 
Apostoli de Hortis S. R. E. Presb. Cardinalem Marella, Secre
tariatus pro non christianis Praesidem, quem Legatum deligit, 
ut in Iaponia sacris sollemnibus praesideat, saeculo exacto 
postquam in illas oras catholici Missionales reversi sunt . . 375 

» Febr. 2 In Dominiciana Republica. - Ad Emum P. D. Rádulfum tit. S. Ber
nardi ad Thermas S. R. E. Presbyterum Cardinalem Silva 
Henriquez, Archiepiscopum Sancti Iacobi in Chile, quem Le
gatum eligit, ut celebritatibus praesideat gemini Mariologici et 
Marialis ex omnibus nationibus Conventus in Dominiciana Re
publica cogendi 376